
1. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1-4 курсів ОС Бакалавр та 1 курсу ОС Магістр 

за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

У цілому, % 84,99 81,93 81,47 

За контрактом, % 81,37 76,87 77,08 

Бюджет, % 88,27 86,47 85,92 
2. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1 курсів за підсумками весняного семестрового контролю 

2023/2024 н.р. 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

У цілому, % 82,08 78,48 80,24 

За контрактом, % 81,17 72,31 75,21 

Бюджет, % 83,33 85,32 86,80 
3. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1-4 курсів ОС Бакалавр та 1 курсу ОС Магістр за 

підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

1 курс  82,08 78,48 80,24 

2 курс  83,33 80,36 79,00 

3 курс  80,26 78,70 76,14 

4 курс  97,01 92,40 89,89 

1М курс  85,38 83,55 81,95 

 

 



4. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1-4 курсів ОС Бакалавр та 1 курсу ОС Магістр різних форм 

фінансування навчання за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники У цілому, % За контрактом, % За держбюджетом, % 

1 курс  80,24 75,21 86,80 

2 курс  79,00 75,53 82,46 

3 курс  76,14 69,85 82,19 

4 курс  89,89 87,80 91,67 

1М курс  81,95 78,07 86,12 
5. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1-4 курсів ОС Бакалавр та 1 курсу ОС Магістр за 

підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

АКФ  87,03(70,68) 70,96(59,15) 79,53(78,95) 

ФЛСК  92,44(92,01) 86,97(85,09) 89,71(90,61) 

ФЕБА 80,75(77,16) 77,50(73,94) 74,86(73,31) 

ФКНТ  - 67,95(49,51) 70,61(63,47) 

ФКПІ - 89,54(81,50) 87,36(74,65) 

ЮФ  84,54(82,94) 85,28(83,73) 87,36(74,65) 

ФЕБІТ  92,91(88,12) 89,03(81,08) 91,67(85,93) 

ФНСА  68,99(76,65) 85,60(79,68) 82,38(78,35) 

ФАЕТ  86,75(66,67) 82,97(70,34) 83,05(75,42) 

ФТМЛ  87,55(82,85) 94,02(91,22) 78,75(95,91) 

ФМВ  79,89(77,57) 73,93(71,86) 63,51(60,81) 

 
 



 

 

6. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1-4 курсів ОС Бакалавр та 1 курсу  

ОС Магістр за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники У цілому, % За держбюджетом, % За контрактом, % 

АКФ  79,53 79,76 78,95 

ФЛСК  89,71 87,80 90,61 

ФЕБА 74,86 79,55 73,31 

ФКНТ  70,61 74,21 63,47 

ФКПІ 87,36 93,49 74,65 

ЮФ  78,71 83,72 77,80 

ФЕБІТ  91,67 93,64 85,93 

ФНСА  82,38 79,40 78,35 

ФАЕТ  83,05 84,86 75,42 

ФТМЛ  78,75 99,28 95,91 

ФМВ  63,51 73,33 60,81 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
7. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1 курсів  

за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

АКФ  90,94 73,98(45,24) 93,52(98,31) 

ФЛСК  87,69 81,63(78,02) 92,89(93,67)   

ФЕБА 77,23 73,37(73,53) 65,90(64,00) 

ФКНТ   69,46(51,13) 68,63(57,81) 

ФКПІ  84,66(62,50) 73,97(44,19) 

ЮФ  81,90 71,93(70,99) 75,50(73,91) 

ФЕБІТ  83,12 83,96(63,64) 81,40(52,63) 

ФНСА  66,18 88,60(87,25) 82,38(79,40) 

ФАЕТ  81,68 69,07(50,00) 80,21(62,86) 

ФТМЛ  85,31 94,46(92,27) 97,59(95,98) 

ФМВ  82,04 69,53(65,91) 66,98(66,31) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

8. Показники абсолютної успішності здобувачів вищої освіти 1 курсів різних форм фінансування 

за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

Показники У цілому, % За держбюджетом, % За контрактом, % 

АКФ  93,52 91,72 98,31 

ФЛСК  92,89 90,57 93,67 

ФЕБА 65,90 70,83 64,00 

ФКНТ  68,63 76,40 57,81 

ФКПІ 73,97 85,15 44,19 

ЮФ  75,50 92,31 73,91 

ФЕБІТ  81,40 89,55 52,63 

ФНСА  82,38 91,94 79,40 

ФАЕТ  80,21 84,08 62,86 

ФТМЛ  97,59 100 95,98 

ФМВ  66,98 71,79 66,31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. Показники  успішності здобувачів вищої освіти 1-5 курсів  

за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

 (позитивні підсумкові семестрові рейтингові оцінки) 

 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

Всього склали екзамен, % 93,51 93,86 91,66 

- на “відмінно”, % 9,70 10,99 9,00 

- на “відмінно” та “добре”, % 25,82 22,93 21,74 

- на “відмінно”, “добре” та 

“задовільно”, % 
46,65 44,36 43,28 

- тільки на “задовільно”, % 
2,82 3,66 7,46 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10. Показники успішності здобувачів вищої освіти 1-5 курсів  

за підсумками весняного семестрового контролю 2023/2024 н.р. 

(незадовільні підсумкові семестрові рейтингові оцінки) 

 

Показники 2021/2022 н.р. 2022/2023 н.р. 2023/2024 н.р. 

Отримали негативну підсумкову 

рейтингову оцінку з однієї дисципліни,  % 
6,99 7,98 7,68 

Отримали негативну підсумкову 

рейтингову оцінку з двох дисциплін, % 
3,41 4.43 5,15 

Отримали негативну підсумкову 

рейтингову оцінку з трьох і більше 

дисциплін, % 

4,39 5,66 5,32 

Не з’явились на екзамен без поважних 

причин, % 0,22 0,01 0,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



10. Кількість студентів, які складали семестровий контроль (по факультетам) 

Показники Усього на початок семестру 
Усього на початок 

семестрового контролю 
Складало семестровий контоль 

АКФ 1035(285) 1031(285) 1031(285) 

ФЛСК 923(628) 923(628) 923(628) 

ФТМЛ 1417(859) 1413(855) 1413(855) 

ФКПІ 2008(653) 2002(651) 1899(584) 

ФКНТ 997(334) 997(334) 997(334) 

ЮФ 562(475) 559(473) 559(473) 

ФНСА 894(559) 894(559) 848(525) 

ФМВ 1392(1092) 1392(1092) 
884(664) 

 

ФЕБІТ 528(135) 528(135) 484(116) 

ФАЕТ 1230(236) 1227(236) 1195(223) 

ФЕБА 1082(813) 1082(813) 810(596) 

Всього по університету 12068(6069) 12048(6061) 11043(5283) 

 

 

11. Кількість студентів, які складали семестровий контроль (по курсам)  

Показники 
Усього на початок семестру 

Усього на початок 

семестрового контролю 

Складало семестровий 

контоль 

1 курс  2371(1339) 2369(1339) 2128(1152) 

2 курс  2473(1231) 2467(1230) 2270(1070) 

3 курс  2910(1427) 2905(1423) 2571(1158) 

4 курс  2831(1303) 2828(1303) 2675(1188) 

1М курс  1483(769) 1479(766) 1399(715) 

Всього по університету 12068(6069) 12048(6061) 11043(5283) 

 


